
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

   02.03.2021                                                                                                            № 73 

 

Об апробации автоматизированной информационной системы 

 «Система учета мероприятий и достижений обучающихся»  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской 

области от 01.03.2021 № 280 «Об апробации автоматизированной информационной 

системы «Система учета мероприятий и достижений обучающихся»  

п р и к а з ы в а ю : 

1.Организовать работу по апробации автоматизированной информационной 

системы «Система учета мероприятий и достижений обучающихся» с 5 марта 2021 года 

(далее – АИС «Система учета мероприятий и достижений обучающихся»). 

2.Назначить муниципальное учреждение «Информационно-методический центр» 

(Соболева О.А.) уполномоченной организацией за апробацию АИС «Система учета 

мероприятий и достижений обучающихся». 

3.Муниципальному учреждению «Информационно-методический центр» 

(Соболева О.А.) обеспечить организационно-методическое сопровождение апробации 

АИС «Система учета мероприятий и достижений обучающихся».  

           4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель председателя                                                                              В.В.Решетова 

                   

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        
Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2,  шк.4, 7, 13, 21, 22, ЦВР, ДОУ 2,6,9,12,13,14,15 


